Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS № 33/2021

DETENTORA DA ATA: INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 90.909.631/0001-10

FUNDAMENTO LEGAL: PREGÃO PRESENCIAL Nº 27/2021

VALOR: R\$ 46.800,00 (quarenta e seis mil e oitocentos reais)

DATA DA ASSINATURA: 16/11/2021 VIGÊNCIA: 16/11/2021 á 16/11/2022

OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO HOSPITALAR DO TIPO APARELHO DE RAIO-X E MONITOR MULTIPARAMETROS, PARA SUPRIR A NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE PONTE BRANCA- MT.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS № 34/2021

DETENTORA DA ATA: DIHOL DISTRIBUIDORA HOPITALAR LTDA

CNPJ: 26.792.580/0001-90

FUNDAMENTO LEGAL: PREGÃO PRESENCIAL № 27/2021

VALOR: R\$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais)

DATA DA ASSINATURA: 16/11/2021 VIGÊNCIA: 16/11/2021 á 16/11/2022

OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO HOSPITALAR DO TIPO APARELHO DE RAIO-X E MONITOR MULTIPARAMETROS, PARA SUPRIR A NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE PONTE BRANCA- MT.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS № 35/2021

DETENTORA DA ATA: CDK INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE RAIOS X LTDA

CNPJ: 04.864.204/0001-21

FUNDAMENTO LEGAL: PREGÃO PRESENCIAL № 27/2021

VALOR: R\$ 119.500,00 (cento e dezenove mil e quinhentos reais)

DATA DA ASSINATURA: 16/11/2021 VIGÊNCIA: 16/11/2021 á 16/11/2022

OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO HOSPITALAR DO TIPO APARELHO DE RAIO-X E MONITOR MULTIPARAMETROS, PARA SUPRIR A NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE PONTE BRANCA- MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 36052d6e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar